1
4
0
5
1
3
.0
1

£ 1200 V  bei 1kV/ms
Anschluss
Typenschlüssel
Anzahl der zu schützenden Adern
1 = 1
2 = 2
3 = 3
Grundbezeichnung
BL-100
Type Key
1 = 1
2 = 2
3 = 3
Number of cores to be protected
Basic designation
BL-100- -
BUNDSCHUH GMBH & CO. KG
An der Hartbrücke 6
D-64625 Bensheim
Telefon: +49 (0)6251 8462-0
Fax: +49 (0)6251 8462-72